REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA

JORNAL OFICIAL
Segunda-feira, 11 de outubro de 2021

  Série

Número 183

2.º Suplemento

Sumário

SECRETARIA REGIONAL DE MAR E PESCAS
Aviso n.º 671/2021

Celebração de 4 contratos de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado
com os trabalhadores, Ana Paula Roda Camacho Alves, João Valentim Andrade
Mendes, Kevin Xavier França Ferreira da Silva, Sara José Costa da Silva e Marco
António de Sousa Nunes, no âmbito do procedimento concursal aberto através do
aviso n.º 778/2020, de 23 de dezembro, para o preenchimento de 5 postos de trabalho
na carreira e categoria de Assistente Operacional, afetar ao mapa de pessoal da
Direção Regional de Pescas.

SECRETARIA REGIONAL DE MAR E PESCAS

Aviso n.º 671/2021

Em cumprimento do disposto na alínea b) o n.º 1 do art.º 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna-se público que, no
âmbito do procedimento concursal aberto através do aviso n.º 778/2020, publicado na II Série do JORAM, n.º 240, de 23 de
dezembro, para preenchimento de cinco postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional, afetar ao
mapa de pessoal da Direção Regional de Pescas, foram celebrados quatro contratos de trabalho em funções públicas por
tempo indeterminado com os trabalhadores, Ana Paula Roda Camacho Alves, João Valentim Andrade Mendes, Kevin
Xavier França Ferreira da Silva, Sara José Costa da Silvae Marco António de Sousa Nunes, com a remuneração mensal
correspondente à 4. ª posição remuneratória e ao 4.º nível remuneratório da tabela remuneratória única, com data de início a
um de outubro de 2021.

A autorização para a referida contratação consta do Mapa Regional Consolidado de Recrutamentos, aprovado em anexo
ao despacho do Senhor Vice-Presidente do Governo Regional, datado de 27 de outubro de 2020.

Secretaria Regional de Mar e Pescas, 28 de setembro de 2021.

O CHEFE DO GABINETE, José Ângelo Pestana Mendonça

2 - S
Número 183

11 de outubro de 2021

Toda a correspondência relativa a anúncios e assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Direção

Regional da Administração Pública e da Modernização Administrativa.

Os preços por lauda ou por fração de lauda de anúncio são os seguintes:
 Uma lauda ..................... € 15,91 cada € 15,91;
 Duas laudas ................... € 17,34 cada € 34,68;
 Três laudas .................... € 28,66 cada € 85,98;
 Quatro laudas................. € 30,56 cada € 122,24;
 Cinco laudas .................. € 31,74 cada € 158,70;
 Seis ou mais laudas ........ € 38,56 cada € 231,36

 A estes valores acresce o imposto devido.

Números e Suplementos - Preço por página € 0,29

  Anual Semestral
 Uma Série .............................. € 27,66 € 13,75;

 Duas Séries ............................ € 52,38 € 26,28;

 Três Séries ............................. € 63,78 € 31,95;

 Completa ............................... € 74,98 € 37,19.

A estes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 1/2006, de 13 de janeiro) e o imposto devido.

Preço deste número: € 0,61 (IVA incluído)

CORRESPONDÊNCIA

PUBLICAÇÕES

EXEMPLAR

ASSINATURAS

EXECUÇÃO GRÁFICA

IMPRESSÃO

DEPÓSITO LEGAL